
 

 

Zarządzenie Nr 410/1378/21 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 07.04.2021 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zestawów komputerowych stanowiących własność 

Gminy Miasto Koszalin odbiorcom końcowym Projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu mieszkańców Koszalina” 8.3 POIG 2007-2013 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Przekazać nieodpłatnie na własność zestawy komputerowe z urządzeniami peryferyjnymi 

oraz zainstalowanym oprogramowaniem zakupione w latach 2010-2011 w ramach Projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Koszalina”, współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej i Budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Działanie 8.3 przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

– eInclusion, które zostały użyczone: 

1) niepełnosprawnym mieszkańcom Koszalina spełniającym kryteria regulaminu rekrutacji 

– 30 zestawów; 

2) Koszalińskiej Bibliotece Publicznej oraz jej filiom – 55 zestawów; 

3) szkołom prowadzonym przez Gminę Miasto Koszalin – 102 zestawy (wraz z obudową 

w postaci tzw. e-kiosków). 

2. Wykaz zestawów komputerowych – protokół z inwentaryzacji, o których mowa w § 1 stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Przekazanie zestawów komputerowych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 nastąpi na 

podstawie umowy nieodpłatnego przekazania środków trwałych, sporządzonej zgodnie ze 

wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4. Szacowana wartość rynkowa przekazywanych zestawów komputerowych wynosi 

odpowiednio, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Zarządzenia: 

1) dla każdego zestawu o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 -  820,74 zł, łącznie 24 622,20 zł.  

2) dla zestawów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 -  32 710,70 zł 

3) dla zestawów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 -  54 900,48 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Współpracy 

Terytorialnej. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina  

 

         Piotr Jedliński  


